Est. Tenente Marques, 6380 | Fazendinha | 06530-001 | Santana de Parnaíba - SP
Tel.: +55 11 2424-2757 | https://fatecsdp.cps.sp.gov.br

PORTARIA FATEC SANTANA DE PARNAÍBA nº 015/2026

DE 12 DE FEVEREIRO DE 2026

A Direção da Fatec Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, estabelece

o seguinte:

Art. 1º - Designa-se o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de

Tecnologia (CST) em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (ADS) da Fatec de Santana

de Parnaíba.

Art. 2º - Para a realização dos trabalhos ficam designados como membros os

seguintes docentes, sendo os trabalhos presididos pelo primeiro:

Prof. Me. Marco Antônio Tomé

Prof. Dr. Célio Aparecido Garcia

Prof. Me. Vinícius Heltai Pacheco

Prof.a Esp. Joselma Rocha Lopes

Prof. Esp. Everson Nunes de Almeida

Art. 3.º - Esta Portaria substitui a Portaria 033/2025 de 24/02/2025.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. Dr. Ricardo Slavov

Coordenador da Fatec Santana de Parnaíba